



# Tunti tutkittua tietoa turvallisuudesta: Nou hätä! – kuka oppii ja millä keinoin?

**Aika:** perjantai 1.9.2023 klo 13–14, Teams

**Alustaja:** väitöskirjatutkija Mikko Puolitaival, Turun yliopisto

NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja, joka lisää nuorten valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita opettamalla onnettomuustilanteissa toimimista. Kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri Suomen. Koulu voi toteuttaa opetuksen itse tai pelastuslaitoksen kanssa.

Tässä webinaarissa tarkastellaan NouHätä! -kampanjan vaikuttavuudesta tehtyä ja tehtävää tutkimusta. Havainnot perustuvat keväällä 2020 joukolle 8-luokkalaisia suunnatun kyselytutkimuksen tuloksiin. Tutkimuksen tavoitteena oli kartoittaa niitä tekijöitä, mitkä selittävät oppilaiden turvallisuusosaamista NouHätä! -kampanjaan osallistumisen jälkeen. Tulosten mukaan parhaat oppimistulokset saavutetaan, kun koulutus järjestetään opettajien ja pelastusalan yhteistyönä. Lisäksi oppilaan aiemmalla koulumenestyksellä, sukupuolella, kampanjaan liittyvällä käytännön harjoittelulla sekä opetusvideoiden käytöllä oli positiivinen yhteys oppimistuloksiin. Turvallisuustietojen ja -taitojen oppiminen jostain muualta ennusti heikompaa menestystä.

Webinaarissa tuloksia esittelee ja keskusteluun meitä johdattelee väitöskirjatutkija Mikko Puolitaival. Hän toimii päivätyössään riskienhallintapäällikkönä Satakunnan pelastuslaitoksella ja työstää samalla turvallisuuskasvatukseen liittyvää väitöskirjaansa Turun yliopistolla. Lisäksi hän toimii pelastuslaitosten turvallisuusviestinnän asiantuntijaverkoston puheenjohtajana. Kommenttipuheenvuoron pitävät tutkijat Saana Rikkilä ja Dan Sundblom, jotka työskentelevät Pelastusopistolla tutkimushankkeessa, jossa tarkastellaan NouHätä! -kampanjan vaikutuksia kohderyhmien turvallisuustaitojen ja -pääoman kehittymiseen.

**Ilmoittaudu mukaan 29.8.2023 klo 12 mennessä [Suomen Palopäällystöliiton verkkosivulla](#).** Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Tutkimustulokset timanteiksi, tiedoksi ja toiminnaksi (4T) -hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 0295 453 531, @HarinenAino, #4T.

*Esitteen kuva: Unsplash*